
                    

        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                     
              GRAD DRNIŠ 

Upravni odjel za gospodarstvo, financije  

i društvene djelatnosti 

 

KLASA:  112-03/16-30/2  

URBROJ: 2182/06-03/01-17-21 

 

Drniš,  16. siječnja 2017. godine  

 

  

 Na temelju članka  24. i 29. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi “Narodne novine” broj 86/08 i 61/11)  Pročelnica Upravnog odjela za 

gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti Grada Drniša donosi: 

 

 

                                                                    O D L U K U  

              O PONIŠTENJU OGLASA ZA PRIJAM U SLUŽBU NA ODREĐENO VRIJEME 

 

 

Poništava se oglas za prijam u službu na određeno vrijeme   u  Upravni odjel za gospodarstvo, 

financije i društvene djelatnosti  za radno mjesto Referent administrativno-financijskih i arhivskih 

poslova  - 1 izvršitelj/izvršiteljica, objavljen u  na web stranici www.drnis.hr,  na oglasnoj ploči 

Grada Drniša i Hrvatskom zavodu za zapošljavanje.  

 

 

 

                                                                                                   Pročelnica: 

                         

                             Ivana Sučić, dipl. oec. 

 

Dostaviti: 

 

Kandidatima prijavljenim na natječaj: 

1. Divna Grcić, Badanj, Grcići 11, Drniš 

2. Ivana Kujundžić Ulica Sv. Mihovila 22 Pokrovnik, Unešić 

3. Internet stranica Grada Drniša (www.drnis.hr) 

4. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Drniš 

5. Oglasna ploča Grada Drniša 

6. Pismohrana - ovdje 

http://www.drnis.hr/

